EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 8ª ETAPA (APRESENTAÇÃO E MATRÍCULA)
EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o início das atividades acadêmicas na
Academia de Bombeiro Militar de Minas Gerais e considerando liberação de 10 (dez) vagas no
CFOBM ofertado por essa academia, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE EFETIVAÇÃO DE
MATRÍCULA DOS 10 (DEZ) CLASSIFICADOS NO CONCURSO para o curso de Formação de Oficiais
do CBMES, aberto pelo Edital nº 04/2018, nos seguintes termos:

 Art. 1º Ficam convocados para comparecer à 8ª Etapa (Apresentação e Matrícula), os
seguintes candidatos:

NOME INSCRIÇÃO

SÉRGIO HÉMERSON DE MORAES MITTRI 2300004134

BRENO BITTENCOURT BATISTI 2300002465

VITOR RICARDO VETIS BREGONCI 2300001795

NATÃ ARAÚJO PEREIRA 2300000244

MILENA MENEZES MATOS 2300002327

LEONARDO MORAIS CAZZOTTO 2300001406

AMILCAR DOMINGUES DE OLIVEIRA NETO 2300003458

LUCAS RAULINO QUINTILIANO 2300000948

LEONARDO DARÉ DE MORAIS 2300002856

PAULO HENRIQUE MOTA MARQUES 2300000472

Art.  2º  Os candidatos relacionados na tabela acima deverão comparecer, no dia 18 de agosto
de 2021, às 14h00min,  no  Quartel  do  Comando  Geral  do  CBMES,  sito  à  Rua  Mário
Francisco de Brito, nº 100,  para a entrega dos documentos constantes no Anexo VII do Edital
de Abertura;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Vitória-ES, 13 de agosto de 2021.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM
Comandante-Geral do CBMES

20
21

-C
4N

H
T

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

13
/0

8/
20

21
 1

4:
50

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEXANDRE DOS SANTOS CERQUEIRA
COMANDANTE GERAL BM
CBMES - BMCMDGERAL

assinado em 13/08/2021 14:50:13 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 13/08/2021 14:50:14 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JESSICA MARIA DA SILVA LUNA (AUXILIAR BM - CBMES - BMAJGERAL)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-C4NHT1

20
21

-C
4N

H
T

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

13
/0

8/
20

21
 1

4:
50

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2021-08-13T14:50:16-0300